
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO IX – AMBITO TERRITORIALE DI CASERTA 
Via Lubich n°6 (Palazzo della Provincia) 81100 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
 C.F. 80100690611 

 

IL DIRIGENTE 

 
V I S T O il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilità del personale docente educativo e 

ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 6 marzo 

2019; 
V I S T A l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici  2019/2020, 

2020/2021 e 2021/2022; 
VISTO Il C.I.R.  sottoscritto il  22 giugno 2021 ,ed in particolare l’art.7 ultimo comma; 

VISTO Il proprio decreto prot.14673 del 6 agosto 2021 con il quale sono stati pubblicati i 

provvedimenti di assegnazione e di utilizzazione provinciali e interprovinciali di sostegno e 

posti comuni; 

ESAMINATI I reclami pervenuti; 

VISTE Le disponibilità comunicate dai Dirigenti scolastici; 

VISTE le richieste degli aspiranti alle procedure di utilizzazione e di assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali; 

 

DISPONE 
 

    Per le motivazione in premesse citate sono disposte le seguenti rettifiche ai 
provvedimenti di utilizzazione e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali sui posti di 
sostegno  e sui posti comuni :   
PINTAUDI  ROSA  

SOSTEGNO 

02/06/1982 È ASSEGNATA AL LICEO QUERCIA DI MARCIANISE ANZICHÉ 

ISIS FERRARIS DI MARCIANISE  ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA PROVINCIALE; 

D’ANNA ROSA ANNA  

SOSTEGNO 

16/06/1978 È ASSEGNATA ALL’ISIS NOVELLI  DI MARCIANISE ANZICHÉ 

LICEO QUERCIA DI MARCIANISE –ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA  INTERPROVINCIALE; 

TARTAGLIONE PALMA 

A012 

30/06/1966 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA  DA VIBO VALENTIA ALL’ISIS 

FERRARIS-BUCCINI DI MARCIANISE   CATTEDRA; 

ZAMPI GIUSEPPE 

 A054 

06/10/1982 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA   LATINA AL LICEO ARTISTICO DI  

SAN LEUCIO 8 ORE SERALE  +6 ORE ISIS DE FRANCHIS 

PIEDIMONTE MATESE+5 ORE  LICEO SCIENTIFICO 

PIEDIMONTE COE ; 

RUSSO MARIANNA  

A012 

10/08/1982 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE ALL’ISIS CASO DI PIEDIMONTE MATESE 

ANZICHÉ LICEO SCIENTIFICO DI PIDIMONTE MATESE  

CATTEDRA;   

ANTUONO GISUSEPPE 

A037 

12/04/1988 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA ROMA  ALL’ISIS DI “ TERRA DI 

LAVORO”  CASERTA PER ORE 9 + 3 ORE ITAS FORMICOLA  

PART.TIME ; 

IACCARINO VINCENZO 

A021 

10/01/1965 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DAI ISIS 

MATTEI CASERTA A ISIS LENER MARCIANISE ORE 9 

PART.TIME; 

CALDERON BURNET 

MARIA DEL SOCORRO 

AB24 

26/09/1956 È ASSEGNATA AL LICEO SCIENTIFICO DI PIDIMONTE 

MATESE ANZICHÉ LICEO SCIENTIFICO DI MONDRAGONE 

CATTEDRA ; 

MAIONE  ANTONIETTA 

A012 

12/06/1975 È ASSEGNATA ALL’ISIS CONTI DI AVERSA CATTEDRA –

ASSEGNAZIONE PROVINCIALE; 

SALZILLO ELENA 15/09/1957 È CONFERMATA L’UTILIZZAZIONE PER PART-TIME DI 14 



MATILDE 

BD02 

ORE ( LICEO SIANI AVERSA PER  8 ORE + 5 ORE LICEO PIZZI 

CAPUA + 1 LICEO JOMMELLI DI AVERSA; 

MEROLA SABRINA 

 A046 

21/01/1968 È DISPOSSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DAL LICEO 

SCIENTIFICO DI PIEDIMONTE MATESE ALL’ISIS FOSCOLO DI 

TEANO CATTEDRA  ; 

LANNA MARGHERITA 

A040 

22/11/1967 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA ISIS CONTI 

AVERSA A CASERTA ITIS GIORDANI 9 + 9 ITIS CAPUA FALCO 

STORTI MICHELE 

A047 

29/12/1965 È ASSEGNATO ITC SERLA DE FRANCHIS “PIEDIMONTE 

MATESE  0RE15 + 3 ISIS DE FRANCHIS DIURNO ANZICHE IPIA 

SERALE 0RE9 + 6 ORE ITC SERALE TEANO + 4 ISIS FOSCOLO 

TEANO  

FUSCO CAROLINA  

A047 

13/03/1962 È ASSEGNATA ALL’ISIS MATTEI DI AVERSA 14 ORE PART-

TIME ANZICHÉ GALLO AVERSA. 

MELISE CARMELA A 

047 

26/02/1969 È ASSEGNATA ITC GALLO AVERSA CATTEDRA ANZICHÉ 11 

IPSAR AVERSA + ISIS MATTE + 3 GALLO AVERSA 

GRIMALDI DANTINA  

A047 

12/12/1964 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE DA 

ISERNIA A ITC  CARLI CASAL DI PRINCIPE CATTEDRA; 

MOLITIERNO MARIANA 

B020 

31/05/1985 È DISPOSTA L’OTTIMIZZAZIONE 9 ORE  ISIS NOVELLI 

MARCIANISE + 9 ORE IPSAR AVERSA ANZICHÈ 9 ISIS 

NOVELLI + 9 IPSAR SERALE PIEDIMONTE MATESE; 

NELLI GIUSEPPE 

 B020 

28/11/1966 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA ISIS 

“FERRARIS”  CASERTA  A IPSAR SERALE PIEDIMONTE 

MATESE CATTEDRA; 

PAGLIARO ALDO 

 B020 

11/04/1963 È RETTIFICATA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA ISIS CASTEL VOLTURNO COE A ISIS 

FERRARIS CASERTA CATTEDRA ; 

IRACE STEFANIA 

A048 

27/01/1972 È  REVOCATA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA AL 

SECONDO GRADO  PERCHÉ  STATA DISPOSTA NEL RUOLO DI 

APPARTENENZA  A049 SCUOLA MEDIA ; 

CALIA GIUSEPPE 

 A048 

04/02/1962 È ASSEGNATO ALL’ITIS FALCO CAPUA ANZICHÉ ISIS CONTI 

AVERSA CATTEDRA 

CORCIONE ACHILLE  

B014 ESUBERO PROV 

30/07/1979 È ASSEGNATO ISIS RIGHI  S.MARIA CV CATTEDRA 

VECCHIOLLA MAURO 

B014 

ESUBERO PROV. 

20/02/1975 È ASSEGNATO 9 ISIS FOSCOLO TEANO + 9 A DISPOSIZIONE 

COLELLA MARCO BO14 

ESUBERO PROV 

01/101979 ITG BUONARROTI CE 9 ORE + A DISPOSIZIONE  

GAUDIO GIANPIERO  

B014 ESUBERO PROV 

30/06/1987 ISIS CASO PIEDIMONTE MATESE + 9 A DISPOSIZIONE 

CALIENDO ANTONELLA 

B018 

13/06/1982 DA BENEVENTO A ISIS NOVELLI MARCIANISE CATTEDRA 

POLLOLA ANTONIO  

B015 

12/05/1960 È DISPOSTA L’OTTIMIZZAZIONE DELLA CATTEDRA ISIS 

CASO PIEDIMONTE 17 ORE + 2 ITIS SERALE PIEDIMONTE 

MATESE 

PARILLO ANTONIETTA 

 A046 

19/04/1967 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA ISERNIA A  ISIS CASO PIEDIMONTE 

MATESE CATT; 

MITRANO GIUSEPPE 

A046 

14/09/1964 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA GENOVA  ISIS AMALDI NEVIO 10 + 8 

LICEO PIZZI CAPUA  ; 

SICARDI ELDA  

A046 

21/09/1971 È DISPOSTA L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 

INTERPROVINCIALE DA VERONA AL  LICEO SCIENTIFICO 

PIEDIMONTE MATESE 15 + 3 IPIA  ALIFE SERALE 

   L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e giurisdizionali previsti dalla 

normativa vigente. 

       IL DIRIGENTE 

                         Monica MATANO  
    Documento firmato digitalmente ai  sensi del c.d.  

    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO  

DELLA PROVINCIA-LORO SEDI 

ALLE  OO.SS. DELLA SCUOLA  -    

LORO SEDIAL SITO WEB     


		2021-08-27T15:23:24+0000
	MATANO MONICA


		2021-08-27T23:55:14+0200
	protocollo




